ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 38

________________

     ____28.11.2013г.____

13-е собрание III-го созыва

	О внесении изменений в решение Совета Новорождественского сельского поселения от 17.06.2011г.№12 «О налоге на имущество физических лиц»

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013г.№ 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»»
СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Пункт 2 решения Совета Новорождественского сельского поселения от 17.06.2011г.№12 «О налоге на имущество физических лиц», изложить в следующей редакции:
« 2. Установить налоговые ставки в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 000 рублей
	0,5%

2.Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения в сети интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода  по соответствующему налогу, за исключением случаев, предусмотренных ст.5 Налогового Кодекса Российской Федерации.
Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения

В.А.Куц
Глава поселения (Глава  Администрации)                                               Л.А.Граубергер

с.  Новорождественское

PAGE